ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Kiến Minh, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã

tại buổi tiếp công dân định kỳ ngày 06 tháng 11 năm 2025

Ngày 06/11/2025, tại Phòng Tiếp công dân, đồng chí Nguyễn Thế Đoàn

– Phó Chủ tịch UBND xã được ủy quyền của Chủ tịch UBND xã, chủ trì tiếp

công dân định kỳ ngày 06 tháng 11 năm 2025, công dân được tiếp là ông Trần

Văn Thạnh, trú tại thôn Đại Trà Đức, xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng, để

làm rõ một số nội dung liên quan đến việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất lần đầu của gia đình ông Thạnh. Cùng dự buổi Tiếp công dân, có đại diện:

Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã, Lãnh đạo và chuyên viên phòng

Kinh tế, Công an xã, Chuyên viên HĐND và UBND xã phụ trách công tác

Tiếp công dân.

 Sau khi nghe ý kiến trình bày của công dân và báo cáo của các đơn vị, cá

nhân có liên quan, đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã kết luận và chỉ đạo như sau:

1. Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công: Tiếp nhận, hướng dẫn công

dân nộp hồ sơ, bổ sung các tài liệu, giấy tờ còn thiếu theo quy định.

2. Giao Phòng Kinh tế: Phối hợp cùng với Trung tâm Phục vụ hành chính

công hướng dẫn công dân hoàn thiện hồ sơ theo đúng quy định.

3. Đề nghị ông Trần Văn Thạnh phối hợp hoàn thiện đầy đủ hồ sơ cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đề nghị nộp tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công của xã.

Về hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đề nghị ông

Trần Văn Thạnh thực hiện chỉ giới giao thông theo đúng quy định (Chỉ giới giao

thông được xác định tính từ tim đường là 12,5 mét) và quy hoạch xây dựng

chung của xã đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Ủy ban nhân dân xã thông báo kết luận của Phó Chủ tịch UBND xã để ông

Trần Văn Thạnh và các cơ quan đơn vị, các cá nhân có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- CVP, PCVP HĐND và UBND xã;

- Cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan;

- Ông Trần Văn Thạnh;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tân

		2025-11-09T17:15:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tân <nguyenngoctan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T08:29:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T08:29:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T08:29:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T08:29:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!